24  BIBUS SINDBY PROFILES 6 - 00129-6-202104
I denne gruppe finder du nogle af vores næsten
7.000 specialprofiler. De kan bruges som forsegling
mellem to flader.
Kun fantasien sætter grænser for mulighederne.
In this group you will find some of our almost 7.000
special profiles. They are used as a seal between
two surfaces.

Min. order: 504 m
30.9691-5
Material:  CR, black
Hardness:  SH 65
Conditional oil resistant
30.7696
Material:  EPDM, black
Hardness:  SH 60A
30.12759
Specialprofiler / Special profiles
Art. Material A
(mm)
B
(mm) Hardness Min. order
(m) Adhesive
30.1201KE EPDM 12 1 SH 65 2.000 X
30.6502.5E EPDM 65 2,5 SH 65 500
30.3003E EPDM 30 3 SH 65
30.4003E EPDM 40 3 SH 65 A 1.000
30.5003K SBR 50 3 SH 70 X
30.5003E EPDM 50 3 SH 65
30.5004E EPDM 50 4 SH 60 600
30.2005E EPDM 20 5 SH 65 3.000
30.2505E EPDM 25 5 SH 65 3.000
30.3305E EPDM 33 5 SH 65 3.000
30.5005E EPDM 50 5 SH 65 2.000
30.6705E EPDM 67 5 SH 65 2.000
30.7505E SBR 75 5 SH 65 1.500
30.10003K EPDM 100 3 SH 70 X
30.10005E EPDM 100 5 SH 65 1.500
30.15005E EPDM 150 5 SH 65 1.000
30.15005KE EPDM 150 5 SH 65 X
30.3006E EPDM 30 6 SH 65 3.000
30.5808E EPDM 58 8 SH 65 1.500
30.2310E EPDM 23 10 SH 60 500
30.3310E EPDM 33 10 SH 65 2.000
30.5010E EPDM 50 10 SH 65 1.500
30.6710E EPDM 67 10 SH 6 5 1.000

Material:  EPDM, white
Hardness:  SH 65
Length:  4 m
Min. order: 223 m
30.8199 30.8199W
Skirt profile
Hardness:  PVC, white
Roll of 14 m
Min. order: 560 m
30.2151
Skirt profile
Hardness:  SH 75
30.6648: EPDM black
30.6648G: TPE grey
30.6648S: TPE black
30.6648 / 30.6648G / 30.6648S
Material:  PVC, black
Hardness:  SH 75 - 80
Min. order: 280 m
30.2151S